UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNV-VP           Hà Tĩnh, ngày        tháng 02 năm 2022
V/v cử công chức tham gia Tổ

giúp việc Ban Chỉ đạo Chuyển

đổi số tỉnh Hà Tĩnh

                                                                    Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông.

Phúc đáp Công văn số 169/STTTT-CNTT ngày 22/02/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc đề nghị cử cán bộ tham gia Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo

Chuyển đổi số tỉnh Hà Tĩnh; Sở Nội vụ thống nhất giới thiệu:

Ông: Trần Hoài Nam, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính - Văn thư

lưu trữ, Sở Nội vụ (SĐT: 0912.710.878, email: tranhoainam@hatinh.gov.vn)

tham gia Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo.

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Trường Sinh

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2022-02-25T10:15:33+0700

		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2022-02-25T10:22:22+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-02-25T10:47:33+0700

		2022-02-25T10:47:47+0700

		2022-02-25T10:47:59+0700